
UČO JMÉNO MODUL BEZPEČNOST - STAV MODUL ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ - STAV ZÁVĚREČNÁ ESEJ- STAV

STAV: [1] BAREVNÉ ZNAČENÍ
odevzdáno v příslušné odevzdávárně
rozpracováno
ohodnoceno
neodevzdáno/nevyřešeno 

Milé studentky, milí studenti, finální termín pro všechny práce je stanoven na pondělí 17.4. (včetně), a to z důvodu nutnosti připsané známky do termínu 25.4. 2023 pro splnění všech 
podmínek k jarním SZZ. Prosím, buďte k tomuto datu tolerantní, jelikož všechny práce podléhají nikoliv již vzájemnému hodnocení, ale hodnocení tutorskému. Na vzájemné hodnocení 
bohužel již nebude z časových důvodů prostor. Zároveň, jsou zápisy známek udělované RNDr. Michalem Černým, Ph.D., proto je na evaluaci a administraci vyhrazen alespoň týdenní 
prostor. Děkujeme za pochopení.  



[1] Prosím o vlastní značení modrého stavu, který bude fungovat jako upozornění pro včasné tutorské 
hodnocení. Děkujeme :)


